
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

Res. H N° 1331/18

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 020CT2018

Expíe. N° 4046/18

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se llama a inscripción de interesados para
cubrir un (1) cargo, de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura "Curriculo" de
la Escuela de Ciencias de la Educación; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución H.0631/18 el Consejo Directivo de esta Facultad
designó a la alumna Macarena Soledad LÓPEZ, en el cargo y asignatura mencionados ut supra, a
partir de la efectiva toma de posesión y por el término de un (1) año o nueva disposición.

QUE el Departamento de Personal informa que los plazos para realizar la efectiva
toma de posesión por parte de la Alumna López se encuentran vencidos.

QUE el Sr. Decano eleva las actuaciones para la intervención correspondiente dei
Consejo Directivo.

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina mediante Despacho N°
547, aconseja otorgar una prórroga excepcional a la alumna Macarena López para la
presentación de la documentación fallante hasta el 30/09/18.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión extraordinaria del día 02 de octubre de 2018)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- OTORGAR a la alumna Macarena Soledad LÓPEZ prórroga excepciopnal
para efectuar la efectiva toma de posesión, en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda
Categoría, para la asignatura "Curriculo" de la Escuela de Ciencias de la Educación, hasta el dL
30/09/18.

ARTICULO 2°.- NOT1FÍQUESE a la interesada, comuniqúese con copia a la Dirección General
de Personal, Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección Administrativa Contable,
Departamento de Personal de la Facultad, publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido vuelvan las
presentes actuaciones a este Departamento.

Dr.ANGEL'ALEJAND
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


